《中国循证心血管医学杂志》订阅费流程通知

尊敬的投稿作者, 您好!

《中国循证心血管医学杂志》,为方便汇款备注,后续简称《循证心血管医学》,已于2023年12月转隶于融通集团期刊社,目前所有杂志费用均需通过融通医健期刊出版(北京)有限公司财务进行缴纳。

2024年起我刊杂志单价为 30 元/本, 订阅费用为 150 元/5 本 (不零售, 含快递费)。请付款后将截图发送至编辑部邮箱:ebcvm_cj@126.com, 主题标注"杂志订阅费+第一作者姓名+刊期",并在邮件中写清具体快递地址,电话,联系人等相关信息,以便查询记录。主题标注"《循证心血管医学》+审稿费+第一作者姓名",如需开具发票,请在邮件中提交相关开票信息(提供:单位名称,纳税人识别号及收票邮箱;因公司统一财务管理,提交信息务必确认正确,发票一经开出不予修改,还望知晓)。

订阅费缴纳方式:

公司名称: 融通医健期刊出版(北京)有限公司

公司开户银行:中国银行北京冬奥支行

公司账号: 336374156936

开户行联行行号: 104100004013 (中国银行北京市分行)

如遇对公司付款过程中, 开户行无法搜索到"中国银行北京冬奥支行", 请选择"中国银行北京市分行"。

因我公司编辑部较多,为避免登记账目混淆,请务必附言中写明"《循证心血管医学》+订阅费+第一作者姓名"以便查询。

若有任何问题,请通过编辑部官方邮箱(ebcvm_cj@126.com)或编辑部电话(010-84008479)与我们联系。

《中国循证心血管医学杂志》杂志社